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Gülen o AKP'liye suikast talimatı mı verdi

FETÖ Lideri Fethullah Gülen’in 29 Ekim tarihli konuşmasında yer alan bazı ifadeler
dikkat çekti.

FETÖ Lideri Fethullah Gülen’in 29 Ekim tarihli konuşmasında yer alan bazı ifadeler dikkat çekti.

Gülen konuşmasında, “Cennet; âdetâ -bir yönüyle- insanın ağırına gidebilecek, üstesinden zor gelebileceği, biraz da
cismaniyet ve belki nefsi itibarıyla hor karşılayacağı şeyler ile kuşatılmıştır. Biraz dikenler vardır o yolda. Dolayısıyla da
insan bazen balyoz yiyebilir; bazen başından bir külünk yiyebilir; bazen sinesine bir mızrak saplanabilir, Hazreti Hamza’nın
sinesine saplandığı gibi… Ama neticede varacağı yer, sevdalı olduğu yer, sevdalıların yeridir” ifadelerini kullandı.

Gülen’in “kazma” anlamında kullandığı “külünk” kelimesi, AKP eski Milletvekili Metin Külünk’e “suikast mesajı” olarak
yorumlandı. Gülen daha önceki konuşmalarında da kullandığı kelimeler üzerinden müritlerine mesajlar vermişti.

Gülen, “külünk” kelimesini aynı konuşmada bir kez de şöyle kullandı:
“Ha, bu -antrparantez- size de düşen, bize de düşen şeydir. Balyozculara karşı, külünkçülere karşı, sürekli sizin üzerinize
mızraklarla gelenlere karşı, sizi zindanlara atanlara karşı, şakî bir şebeke gibi gösterenlere karşı, siz de ‘Hakkımı helal ettim!’
demeye kendinizi hazırlayın. Efendim, bu, yiğitçe bir şey olacak, babayiğitçe bir şey olacak.

Tabii ki, şimdi kıskaçlarına düşmemeye bakmak lazım; onun çarelerini araştırmak lazım; o mevzuda stratejiler oluşturmak
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fethullah gülen Metin Külünk arşiv

lazım. Ama aştı sizi her şey, geldi çattı size her şey; o zaman da affa kendinizi hazırlayın. Çünkü insanca tavrın gereği
budur!..”

AKP’Lİ KÜLÜNK’TEN AÇIKLAMA

AKP eski Milletvekili Metin Külünk Gülen’in konuşmasının ardından sosyal medyadan açıklamada bulundu.

AKP’li Külünk, “Açık şekilde bir kez daha ifade ediyorum ve KAHRAMAN MİLLETİMİZİ dikkatli ve de uyanık olmaya davet
ediyorum. Önümüzde çok zorlu dönemeçler var. Mutlaka VATAN TOPRAĞIMIZA ve DEVLETİMİZİN BEKASINA ne olursa
olsun SAHİP ÇIKACAĞIZ. Her şeyi toz pembe görmekten vazgeçmek gerek. Kimsenin şüphesi olmasın !!! Büyük Türk milleti
10 bin sene daha bu topraklar üstünde adaletin sevginin ve Cesaretin temsilcisi olarak yaşayacaktır” mesajlarını paylaştı.
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